[image: image1.jpg]

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
	О внесении дополнений в приложение к решению Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 23 декабря 2014 года № 37/12-3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год»

Принято Советом муниципального образования                                  от 30 июля 2015 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                          № 43/7-7

Руководствуясь частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 1 статьи 49 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», Положением о порядке и условиях планирования приватизации муниципального имущества муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного решением Совета муниципального района «Сыктывдинский» от 10 апреля 2008 года           № 11/4-19,

Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 23 декабря 2014 года № 37/12-3 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год» дополнения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района Долингер Н.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района-

председатель Совета муниципального района                                                   А.М. Шкодник

30 июля 2015 года

Приложение к решению
Совета МО МР «Сыктывдинский»

от 30.07.2015 № 43/7-7
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2015 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества
	Адрес объекта
	Характеристика имущества,

его адрес
	Предполага-емый срок
	Способ продажи
	Ориенти-ровочная цена продажи, тыс.руб.

	8
	Нежилое здание – здание ФАП
(11:04:1801001:115) с земельным участком (11:04:1801001:76)
	Сыктывдинский район,                д. Ивановка,                  ул. Северная,            д. 33
	Здание кирпичное, одноэтажное, 1990г.в. , площадью 119кв.м, не используется, земельный участок площадью 1124 кв.м, в категории: земли населенных пунктов
	III  квартал
	аукцион
	100,00